
www.sportsline.hamburg rellingen@sportsline.hamburg rosengarten@sportsline.hamburg

Sportsline GmbH
2x bei Hamburg

Hauptstraße 105
25462 Rellingen
04101 - 58 54 521

Am Schulland 2
21224 Rosengarten
04108 - 43 40 41

fsv harburg-rönneburg
Stand: April 2023

Datum:

Name:

Adresse:

PLZ/Ort:

Telefon:

E-Mail:

Abholung und Bezahlung 
in Rellingen

Abholung und Bezahlung 
in Rosengarten

Lieferung und Rechnung
an die angegebene Adresse
(+5,95€ Porto)



www.sportsline.hamburg rellingen@sportsline.hamburg rosengarten@sportsline.hamburg

Sportsline GmbH
2x bei Hamburg

Hauptstraße 105
25462 Rellingen
04101 - 58 54 521

Am Schulland 2
21224 Rosengarten
04108 - 43 40 41

fsv harburg-rönneburg

Die Artikelpreise sind bereits abzüglich Rabatt angegeben.
*inkl. Pflichtdruck für Textiloberteile: Wappen á 4,80 € // Sportsline-Logo
*inkl. Pflichtdruck für Tasche & Trolley: Wappen á 4,80 € // Sportsline-Logo
*inkl. Pflichtdruck für Cap, Mütze &_Handtücher: Wappen gestickt

Flexfolie
Bahnschrift SemiBold 
SemiCond

Wappen ca. 8 cm Sportsline-Logo 7cm

Initiale/Nummer ca. 6 cm

Name ca. 4cm hoch

Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rechtes Hosenbein: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rücken: Name á 4,00 € 

**Optional

**Optional

**Optional

Kids 6850k 04

Kids 6550k 08

Kids 9350k 04

Kids 9250k 08

128 140 152 164

128 140 152 164

116 128 140 152 164

116 128 140 152 164

Herren 6850 04

S m l xl xxl 3xl 4xl

Herren 6550 08

S m l xl xxl 3xl 4xl

Herren 9350 04

S m l xl xxl 3xl 4xl

Herren 9250 08

S m l xl xxl 3xl 4xl

Kapuzenjacke classico Kids/ Herren

Polyjacke classico Kids/ Herren 

Polyhose classico Kids/ herren

Präsihose classico Kids/ Herren

Druckwünsche

Druckwünsche

Druckwünsche

preis

preis

preis

preis

37,29 €*

27,54 €*

12,99 €

27,99 €

43,79 €*

31,49 €

30,79 €*

16,24 €

für ALLE Oberteile **optional

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rücken: Name á 4,40 € 

**OptionalDruckwünsche
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Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rücken: Name á 4,00 € 

Rücken: Name á 4,00 € 

Rücken: Name á 4,00 € 

**Optional

**Optional

**Optional

**Optional

Kids 6150k 04

Kids 6350k 04

Kids 6250k 08

Kids 8650k 04

116 128 140 152 164

140 152 164

128 140 152 164

128 140 152 164

Herren 6150 04

S m l xl xxl 3xl

Herren 6350 04

S m l xl xxl 3xl 4xl

Herren 6250 08

S m l xl xxl 3xl 4xl

Herren 8650 04

S m l xl xxl 3xl

T-Shirt classico Kids/ Herren

POLO classico Kids/ Herren

Trainingsshort classico Kids/ Herren

ZIPTOP classico Kids/ Herren

Druckwünsche

Druckwünsche

Druckwünsche

Druckwünsche

preis

preis

preis

preis

17,79 €*

21,04 €*

17,49 €

29,29 €*

32,79 €*

21,04 €*

24,29 €*

19,59 €

für ALLE Oberteile **optional

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:
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Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rechts unten: Nummer oder Initiale á 3,60 € 

Rücken: Name á 4,00 € 

Rücken: Name á 4,40 € 

**Optional

**Optional

Kids 7402k 400

Kids 7103k 800

116 128 140 152 164

128 140 152 164

Herren 7402 400

S m l xl xxl 3xl 4xl

Herren 7103 800

S m l xl xxl 3xl 4xl

Allwetterjacke Team 2.0 Kids/ Herren

Coachjacke Team mit Kapuze DKids/ Herren

Druckwünsche

Druckwünsche

preis

preis

30,79 €*

69,79 €*

34,04 €*

76,29 €*

für ALLE Oberteile **optional

Gesamt:

Gesamt:

preis

27,54 €*

30,79 €*

39,79 €*

Tasche classico 2050 08

Gesamt:Nummer oder Initiale á 3,60 € 

bambini

junior

senior

**OptionalDruckwünsche

preis

18,79 €*

one size

Rucksack classico 1850 08

Gesamt:Nummer oder Initiale á 3,60 € 
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preispreis

15,00 €*19,90 €*

one sizeone size

Mütze BLACK CB45CAP BLACK/BRIGHT ROYAL CB660

Gesamt:Gesamt:

fsv harburg-rönneburg

preis

25,00 €*

30,00 €*

handtuch

Gesamt:

klein TC03

groß TC04



partner von:

öffnungszeiten:
montag - freitag: 10 - 18 Uhr

Samstag: 10 - 14 Uhr

Am Schulland 2
21224 Rosengarten

04108 - 43 40 41

rosengarten@sportsline.hamburg

Hauptstraße 105
25462 Rellingen
04101 - 58 54 521

rellingen@sportsline.hamburg
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